
UCHWAŁA NR LXVII/81/2023 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 34 756 697,72 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 24 219 024,77 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 10 537 672,95 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 34 722 911,77 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 23 787 518,68 zł, 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 10 935 393,09 zł. 

§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 33 785,95 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 
wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego obligacji komunalnych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów oraz łączną kwotę planowanych rozchodów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę na wydatki inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Przyjmuje się Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 70 944,84 zł, 

2) wydatki w wysokości 70 944,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art.92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2021 poz. 1119) w wysokości 
37 696,33zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie 
z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151.). 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -6 272,00 0,00

0,00 0,00

75495 -6 272,00 0,00

0,00 0,00

-6 272,00 0,00

758 0,00 3 297,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 297,00

0,00 0,00

0,00 3 297,00

852 -610,40 0,00

0,00 0,00

85295 -610,40 0,00

0,00 0,00

-610,40 0,00

853 -919,00 0,00

0,00 0,00

85395 -919,00 0,00

0,00 0,00

-919,00 0,00

855 -1,80 0,00

0,00 0,00

85595 -1,80 0,00

0,00 0,00

-1,80 0,00

razem: -7 803,20 3 297,00

0,00 0,00

700 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

razem: -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-507 803,20 3 297,00

0,00 0,00

Ogółem: 35 261 203,92 34 756 697,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 666,44 527 666,44

majątkowe 11 037 672,95 10 537 672,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 976,44 396 976,44

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 275 309,20 775 309,20

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 275 309,20 775 309,20

bieżące 24 223 530,97 24 219 024,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 690,00 130 690,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 382,00 1 380,20

Pozostała działalność 1 382,00 1 380,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 162 122,34 3 162 120,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 225,00 306,00

Pozostała działalność 602 103,14 601 184,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 159,00 1 548,60

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602 103,14 601 184,14

Pozostała działalność 53 636,25 53 025,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 035 793,25 1 035 182,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 712,00 59 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 70 614,30 73 911,30

Różne rozliczenia 9 310 755,95 9 314 052,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

115 000,00 108 728,00

Pozostała działalność 115 000,00 108 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 108 728,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 614 806,91 385 605,91 385 605,91 7 364,82 378 241,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 201,00 2 229 201,00 0,00

-1 180 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180 911,00 -1 180 911,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 895,91 385 605,91 385 605,91 7 364,82 378 241,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 290,00 1 048 290,00 0,00

1 180 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 911,00 1 180 911,00 0,00

-1 180 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180 911,00 -1 180 911,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 911,00 1 180 911,00 0,00

-1 180 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180 911,00 -1 180 911,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 293,03 368 892,88 332 892,88 10 000,00 322 892,88 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633 400,15 7 633 400,15 0,00

-53 798,96 -37 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 298,96 -16 298,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 948 494,07 331 392,88 331 392,88 10 000,00 321 392,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 101,19 7 617 101,19 0,00

44 600,00 44 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 982,88 16 982,88 16 982,88 10 000,00 6 982,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 482,88 15 482,88 15 482,88 10 000,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6 982,88 6 982,88 6 982,88 0,00 6 982,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482,88 5 482,88 5 482,88 0,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686 636,15 303 236,00 303 236,00 0,00 303 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 383 400,15 7 383 400,15 0,00

-16 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 298,96 -16 298,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 670 337,19 303 236,00 303 236,00 0,00 303 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 367 101,19 7 367 101,19 0,00

733 400,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 400,15 733 400,15 0,00

-16 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 298,96 -16 298,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 101,19 717 101,19 0,00

138 208,40 137 100,00 137 100,00 27 000,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,40 1 108,40 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 708,40 98 600,00 98 600,00 27 000,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,40 1 108,40 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 21 000,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 21 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 560,00 156 560,00 156 560,00 0,00 156 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 560,00 144 560,00 144 560,00 0,00 144 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730 878,33 3 682 878,33 3 495 278,33 2 549 589,51 945 688,82 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-166 928,51 -166 928,51 -166 928,51 -25 680,00 -141 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 628,51 32 628,51 32 628,51 25 380,00 7 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 578,33 3 548 578,33 3 360 978,33 2 549 289,51 811 688,82 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

138 400,00 138 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,65 -800,65 -800,65 0,00 -800,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 599,35 137 599,35 7 599,35 0,00 7 599,35 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,65 -800,65 -800,65 0,00 -800,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599,35 5 599,35 5 599,35 0,00 5 599,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 867,30 3 345 867,30 3 333 867,30 2 467 478,48 866 388,82 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-166 127,86 -166 127,86 -166 127,86 -25 680,00 -140 447,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 628,51 32 628,51 32 628,51 25 380,00 7 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 367,95 3 212 367,95 3 200 367,95 2 467 178,48 733 189,47 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

1 947 016,41 1 947 016,41 1 947 016,41 1 947 016,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 680,00 -25 680,00 -25 680,00 -25 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 336,41 1 921 336,41 1 921 336,41 1 921 336,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 720,50 310 720,50 310 720,50 310 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 220,50 333 220,50 333 220,50 333 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 345,38 27 345,38 27 345,38 27 345,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

1

01044

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan wydatków 

dotacje na
zadania bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

PlanNazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 180 911,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

1 180 911,00

-1 180 911,00

0,00

0,00

-1 180 911,00

0,00

0,00

0,00

1 180 911,00

-1 180 911,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

4

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6057

60004

600

2320

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne wojewódzkie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

60013

60016 Drogi publiczne gminne

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

700

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

70007

4270

4300
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

po zmianach

710

4600

71095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

75022

750

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300

75023

4010

4110

4120

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 225,38 30 225,38 30 225,38 30 225,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 260,00 106 260,00 106 260,00 0,00 106 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248,51 7 248,51 7 248,51 0,00 7 248,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 508,51 113 508,51 113 508,51 0,00 113 508,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 283,47 -3 283,47 -3 283,47 0,00 -3 283,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 316,53 217 316,53 217 316,53 0,00 217 316,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 164,39 -3 164,39 -3 164,39 0,00 -3 164,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 335,61 8 335,61 8 335,61 0,00 8 335,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 923,57 203 923,57 203 923,57 0,00 203 923,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 000,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 -134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 923,57 69 923,57 69 923,57 0,00 69 923,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 763,44 433 300,00 252 844,00 53 544,00 199 300,00 0,00 180 456,00 0,00 0,00 0,00 84 463,44 84 463,44 0,00

-6 496,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 491,44 427 028,00 253 068,00 53 768,00 199 300,00 0,00 173 960,00 0,00 0,00 0,00 84 463,44 84 463,44 0,00

117 000,00 117 000,00 2 544,00 544,00 2 000,00 0,00 114 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 496,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 728,00 110 728,00 2 768,00 768,00 2 000,00 0,00 107 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 456,00 114 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 496,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 960,00 107 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 939 141,29 8 939 141,29 8 437 047,65 6 913 118,91 1 523 928,74 0,00 315 951,47 186 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 746,23 -32 746,23 -32 746,23 -16 922,29 -15 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 043,23 36 043,23 36 043,23 6 200,00 29 843,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 942 438,29 8 942 438,29 8 440 344,65 6 902 396,62 1 537 948,03 0,00 315 951,47 186 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365 224,71 6 365 224,71 6 116 807,00 5 228 995,80 887 811,20 0,00 248 417,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 439,48 -6 439,48 -6 439,48 -6 439,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 946,23 9 946,23 9 946,23 3 100,00 6 846,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 368 731,46 6 368 731,46 6 120 313,75 5 225 656,32 894 657,43 0,00 248 417,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 268,96 784 268,96 784 268,96 784 268,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 268,96 778 268,96 778 268,96 778 268,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 761,87 68 761,87 68 761,87 68 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439,48 -439,48 -439,48 -439,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 322,39 68 322,39 68 322,39 68 322,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,39 38 985,39 38 985,39 38 985,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 285,39 41 285,39 41 285,39 41 285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 399,02 126 399,02 126 399,02 0,00 126 399,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 846,23 6 846,23 6 846,23 0,00 6 846,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 245,25 133 245,25 133 245,25 0,00 133 245,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 405,20 11 405,20 11 405,20 11 405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 205,20 12 205,20 12 205,20 12 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 632,93 214 632,93 202 245,33 195 003,93 7 241,40 0,00 12 387,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,25 -202,25 -202,25 -202,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 430,68 216 430,68 204 043,08 196 801,68 7 241,40 0,00 12 387,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750,38 20 750,38 20 750,38 20 750,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,25 -202,25 -202,25 -202,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 548,13 20 548,13 20 548,13 20 548,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 146,22 167 146,22 167 146,22 167 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 146,22 169 146,22 169 146,22 169 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 844,24 1 000 844,24 970 381,28 851 088,63 119 292,65 0,00 30 462,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 486,33 -15 486,33 -15 486,33 -486,33 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 857,91 985 857,91 955 394,95 851 102,30 104 292,65 0,00 30 462,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 365,95 14 365,95 14 365,95 14 365,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-486,33 -486,33 -486,33 -486,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 879,62 13 879,62 13 879,62 13 879,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,56 1 327,56 1 327,56 1 327,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,56 1 827,56 1 827,56 1 827,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 334,08 174 334,08 162 630,88 157 064,34 5 566,54 0,00 11 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,78 -1 020,78 -1 020,78 -1 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 313,30 173 313,30 161 610,10 156 043,56 5 566,54 0,00 11 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 191,51 23 191,51 23 191,51 23 191,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,69 -141,69 -141,69 -141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 049,82 23 049,82 23 049,82 23 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,78 1 353,78 1 353,78 1 353,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79,09 -79,09 -79,09 -79,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,69 1 274,69 1 274,69 1 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 738,40 124 738,40 124 738,40 124 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 938,40 123 938,40 123 938,40 123 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 663,01 514 663,01 502 423,01 142 347,68 360 075,33 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754,45 -754,45 -754,45 -668,45 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,00 23 597,00 23 597,00 600,00 22 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 505,56 537 505,56 525 265,56 142 279,23 382 986,33 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 840,00 72 840,00 72 840,00 72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 440,00 73 440,00 73 440,00 73 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 451,55 3 451,55 3 451,55 3 451,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-668,45 -668,45 -668,45 -668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,10 2 783,10 2 783,10 2 783,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86,00 -86,00 -86,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914,00 8 914,00 8 914,00 0,00 8 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 786,00 234 786,00 234 786,00 0,00 234 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360

4300

4530
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

754

3280

75495

4740

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

4010

4120

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 864,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 864,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4300

80103
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110

80104

4790

4120

4330

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80107

4110

4120

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

80113

4790

4010
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4270

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 2



16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 486,00 251 486,00 251 486,00 0,00 251 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 712,00 55 712,00 55 712,00 0,00 55 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 009,00 59 009,00 59 009,00 0,00 59 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 741,24 24 741,24 24 741,24 0,00 24 741,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,94 -737,94 -737,94 0,00 -737,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 003,30 24 003,30 24 003,30 0,00 24 003,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-491,70 -491,70 -491,70 0,00 -491,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,30 508,30 508,30 0,00 508,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 741,24 10 741,24 10 741,24 0,00 10 741,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246,24 -246,24 -246,24 0,00 -246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 495,00 10 495,00 10 495,00 0,00 10 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 901,88 348 901,88 348 161,88 338 618,53 9 543,35 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 105,00 -8 105,00 -8 105,00 -8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 796,88 340 796,88 340 056,88 330 513,53 9 543,35 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 697,28 272 697,28 272 697,28 272 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 697,28 264 697,28 264 697,28 264 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 521,96 41 521,96 41 521,96 41 521,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,21 -80,21 -80,21 -80,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 441,75 41 441,75 41 441,75 41 441,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249,31 5 249,31 5 249,31 5 249,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,79 -24,79 -24,79 -24,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224,52 5 224,52 5 224,52 5 224,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 696,33 125 696,33 83 338,51 30 470,59 52 867,92 31 350,00 11 007,82 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 696,33 125 696,33 83 298,51 30 470,59 52 827,92 31 350,00 11 047,82 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

157 196,33 125 196,33 82 838,51 30 470,59 52 367,92 31 350,00 11 007,82 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 196,33 125 196,33 82 798,51 30 470,59 52 327,92 31 350,00 11 047,82 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

11 007,82 11 007,82 0,00 0,00 0,00 0,00 11 007,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 047,82 11 047,82 0,00 0,00 0,00 0,00 11 047,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,80 7 580,80 7 580,80 0,00 7 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,80 7 540,80 7 540,80 0,00 7 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 174,89 2 230 174,89 1 182 087,39 646 282,28 535 805,11 3 000,00 969 487,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-610,40 -610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 564,49 2 229 564,49 1 182 087,39 646 282,28 535 805,11 3 000,00 968 877,10 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 236,25 116 236,25 19 979,75 28,75 19 951,00 3 000,00 17 656,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-610,40 -610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 625,85 115 625,85 19 979,75 28,75 19 951,00 3 000,00 17 046,10 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-610,40 -610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,60 1 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 010,89 626 010,89 595 810,89 8 834,65 586 976,24 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 179,00 -16 179,00 -15 279,00 0,00 -15 279,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 831,89 609 831,89 580 531,89 8 834,65 571 697,24 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 971,89 625 971,89 595 771,89 8 834,65 586 937,24 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 179,00 -16 179,00 -15 279,00 0,00 -15 279,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 792,89 609 792,89 580 492,89 8 834,65 571 658,24 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 310,01 23 310,01 23 310,01 0,00 23 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 260,00 -15 260,00 -15 260,00 0,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,01 8 050,01 8 050,01 0,00 8 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 350,83 3 467 350,83 469 020,33 211 385,31 257 635,02 0,00 2 998 330,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,80 -1,80 -1,80 0,00 -1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 349,03 3 467 349,03 469 018,53 211 385,31 257 633,22 0,00 2 998 330,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382,00 1 382,00 42,00 0,00 42,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,80 -1,80 -1,80 0,00 -1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,20 1 380,20 40,20 0,00 40,20 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,80 -1,80 -1,80 0,00 -1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,20 40,20 40,20 0,00 40,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 319,20 784 419,20 784 419,20 58 648,00 725 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 900,00 2 032 900,00 0,00

-120 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00

57 900,00 3 900,00 3 900,00 300,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

2 755 219,20 776 319,20 776 319,20 58 948,00 717 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 900,00 1 978 900,00 0,00

83 648,00 83 648,00 83 648,00 43 148,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 300,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 548,00 87 548,00 87 548,00 43 448,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 648,00 34 648,00 34 648,00 34 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 948,00 34 948,00 34 948,00 34 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 944,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 944,84 70 944,84 0,00

-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

70 944,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 944,84 70 944,84 0,00

16 944,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 944,84 16 944,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

70 944,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 944,84 70 944,84 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 370,36 160 415,20 160 415,20 12 000,00 148 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 955,16 1 921 955,16 0,00

-66 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 370,36 148 415,20 148 415,20 12 000,00 136 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 955,16 1 867 955,16 0,00

82 088,20 82 088,20 82 088,20 0,00 82 088,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

-54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

-54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

-54 000,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Rodzina

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4300

3290

4350
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

4350

85595

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

900

90013

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300

90019

6050

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90095

6059

4300
zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
4300

4370

80146

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4410

4700

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Ochrona zdrowia

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup energii

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

4120
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

851

3030

85154

4260

852

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

3290

853

85395

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 088,20 70 088,20 70 088,20 0,00 70 088,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 955,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 955,16 346 955,16 0,00

-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 955,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 955,16 292 955,16 0,00

157 898,55 104 898,55 50 898,55 0,00 50 898,55 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 898,55 78 898,55 50 898,55 0,00 50 898,55 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

157 898,55 104 898,55 50 898,55 0,00 50 898,55 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 898,55 78 898,55 50 898,55 0,00 50 898,55 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 250 287,93 24 063 684,88 16 620 732,49 10 527 922,04 6 092 810,45 1 179 100,00 4 800 483,22 261 742,17 0,00 1 201 627,00 12 186 603,05 12 186 603,05 0,00

-1 654 211,90 -349 001,94 -278 995,54 -42 602,29 -236 393,25 -62 000,00 -8 006,40 0,00 0,00 0,00 -1 305 209,96 -1 305 209,96 0,00

126 835,74 72 835,74 72 795,74 32 104,00 40 691,74 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

34 722 911,77 23 787 518,68 16 414 532,69 10 517 423,75 5 897 108,94 1 117 100,00 4 792 516,82 261 742,17 0,00 1 201 627,00 10 935 393,09 10 935 393,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 864,44

1 282 775,44

0,00

0,00

0,00

-1 234 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

6050

92601

926

2820

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

zwiększenie
4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 34 756 697,72

2. Planowane wydatki X 34 721 311,77

Nadwyżka (1-2) X 35 385,95

Deficyt (1-2) X 0,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -35 385,95

874 861,55

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 210 247,50

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 113 538,39

7

przychody jednostek samorzadu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnumi
zasadami wykonywania budżetuokreślonymi w

905 551 075,66

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

910 247,50

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 210 247,50

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 700 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 375 605,91 375 605,91 0,00 375 605,91 375 605,91 375 605,91 7 364,82 368 241,09 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 375 605,91 375 605,91 0,00 375 605,91 375 605,91 375 605,91 7 364,82 368 241,09 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

375 605,91 375 605,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 955,58 2 955,58 2 955,58 2 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 409,24 4 409,24 4 409,24 4 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 368 241,09 368 241,09 368 241,09 0,00 368 241,09 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

70 097,00 70 097,00 0,00 70 097,00 70 097,00 38 057,00 11 683,97 26 373,03 0,00 32 040,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

931,00 931,00 0,00 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 133,18 133,18 133,18 133,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 19,08 19,08 19,08 19,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 778,74 778,74 778,74 778,74 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 68 848,00 68 848,00 0,00 68 848,00 68 848,00 36 808,00 10 752,97 26 055,03 0,00 32 040,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

68 848,00 68 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 32 040,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 040,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 194,79 1 194,79 1 194,79 1 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 171,18 171,18 171,18 171,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 387,00 9 387,00 9 387,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 478,04 23 478,04 23 478,04 0,00 23 478,04 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 645,49 1 645,49 1 645,49 0,00 1 645,49 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 931,50 931,50 931,50 0,00 931,50 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 839,80 40 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 404,35 404,35 404,35 0,00 404,35 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 40 435,45 40 435,45 40 435,45 0,00 40 435,45 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 466,25 1 466,25 0,00 1 466,25 1 466,25 28,75 28,75 0,00 0,00 1 437,50 0,00

85295 Pozostała działalność 1 466,25 1 466,25 0,00 1 466,25 1 466,25 28,75 28,75 0,00 0,00 1 437,50 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 466,25 1 466,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 437,50 1 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 28,75 28,75 28,75 28,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 145 315,00 3 145 315,00 0,00 3 145 315,00 3 145 315,00 148 324,50 86 986,50 61 338,00 0,00 2 996 990,50 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 084 367,00 3 084 367,00 0,00 3 084 367,00 3 084 367,00 87 376,50 86 986,50 390,00 0,00 2 996 990,50 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 082 367,00 3 082 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 996 990,50 2 996 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 990,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 86 186,50 86 186,50 86 186,50 86 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki ogółem
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

1
010

Wydatki 
majątkowe

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

750

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

59 373,00 59 373,00 0,00 59 373,00 59 373,00 59 373,00 0,00 59 373,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 373,00 59 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 59 373,00 59 373,00 59 373,00 0,00 59 373,00 0,00 0,00 0,00

3 684 496,96 3 684 496,96 0,00 3 684 496,96 3 684 496,96 654 028,96 149 237,04 504 791,92 0,00 3 030 468,00 0,00Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 260 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 10 000,00 0,00 260 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 3 500,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 3 500,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 21 665,34 0,00 21 665,34 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 21 665,34 0,00 21 665,34 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

21 665,34 0,00 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 265,34 70 600,00 21 665,34 348 864,34 70 600,00 70 600,00 13 500,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

250 000,00 250 000,00 0,00

16 17 18

0,00 0,00

21 665,34

21 665,34

21 665,34 0,00

21 665,34 21 665,34 0,00

0,00 0,00 0,00

278 264,34 278 264,34 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
z tego:

z tego:

926

Razem:

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

0,00

0,00250 000,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

6 599,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

250 000,00

6 599,00

6 599,00 6 599,00

6 599,00 6 599,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział

600

1

754

900

21 665,34

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01044 6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 712,74 1 660,50 352 052,24 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 307 242,41 307 242,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00

900 90095 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 955,16 267 955,16 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 944,84 70 944,84 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 56 146,04 56 146,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 926 92601 6050
Modernizacja  szatni wraz z

zapleczem sanitarnym budynku na
stadionie KS Jastrząb Ględy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 31 334,66 0,00 0,00 21 665,34 0,00 Urząd Gminy

8 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów

oświetlenia ulicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 921 92109 6050

Poprawa efektywności
energetycznej poprzez

modernizację ocieplenia w
świetlicy wiejskiej we
Florczakach - etap II

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 700 70005 6060
Odszkodowanie za przejęcie dz.

Nr 317/3 w Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,40 1 108,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 900 90095 6050 Modernizacja pomostów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 684,77 0,00 0,00 0,00 0,00 40 684,77 Urząd Gminy

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179,67 7 179,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 754 75412 6060
Zakup samochodu dla OSP

Worliny
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu

Gminy w Łukcie
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

411 388,45 411 388,45 0,00 0,00 0,00 10 194 875,58 510 473,23 352 052,24 0,00 9 291 665,34 40 684,77 x

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ogółem:

1

11 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz sprzętu i

wyposażenia dla 4 jednostek OSP
z terenu Gminy Łukta

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2023 ROKU

Paragra
f

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w
2023r.

Rok budżetowy
2023

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Budowa i modernizacja dróg
gminnych Polski Ład edycja I

Przebudowa dróg  na terenie
Gminy Łukta - Polski Ład edycja

II

Nazwa zadania inwestycyjnego środki
pochodzą

ce z
innych

Budowa sieci wod.-kan do
miejscowości Strzałkowo oraz
rozbudowa sieci wod.-kan. W

miejscowości Kotkowo

6

5

600 60016

4 600

3

60016

60016600

Modernizacja kotłowni osiedlowej
w Łukcie

Przebudowa dróg  w miejscowości
Zajączkowo i Nowe Ramoty 

2 010 1043

  Budowa sieci wodociągowej
Nowe Ramoty-Florczaki wraz ze
stacją podwyższania ciśnienia w

miejscowości Ramoty

L.p
.

Dział
Rozdz
iał Rok budżetowy

2023

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3

dochody własne
j.s.t.

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

dochody własne
- Fundusz
Sołecki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 454 250,00 45 000,00 409 250,00 261 742,17 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 216 742,17 0,00 0,00 216 742,17

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 801 Rozdz. 80195 378 650,00 0,00 378 650,00 186 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 186 142,17 0,00 0,00 186 142,17

2022 120 907,83 0,00 120 907,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 186 142,17 0,00 186 142,17 186 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 186 142,17 0,00 0,00 186 142,17

2024 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 852 Rozdz. 85295 75 600,00 45 000,00 30 600,00 75 600,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00

2023 75 600,00 45 000,00 30 600,00 75 600,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00

Program:

Oś Priorytetowa

Dzialanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 978 370,00 201 900,00 3 776 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-01044 6057
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900-90019 6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-01044 6057
3 776 470,00 0,00 3 776 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900-90019 6059
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-01044 6059
171 900,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Oś Priorytetowa

Dzialanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 754 Rozdz.75412 797 426,44 400 450,00 396 976,44 47 864,44 7 179,67 0,00 0,00 7 179,67 40 684,77 0,00 0,00 40 684,77

6057 356 291,67 356 291,67

6059 393 270,33 393 270,33

6057 40 684,77 40 684,77
40 684,77

6059 7 179,67 7 179,67 7 179,67

5 230 046,44 647 350,00 4 582 696,44 309 606,61 52 179,67 0,00 0,00 52 179,67 257 426,94 0,00 257 426,94

Ogółem (1+2)

754-75412

PROW 2014-2020

2.2
754-754122017

x

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz sprzętu i wyposażenia dla 4 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Łukta

" Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów"

"Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem"|

2023

ERASMUS +

ERASMUS +

KA1 Mobilność edukacyjna osób

Ka 121 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

RPO WM współfinansowany  EFS

1. Włączenie społeczne

1.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Rozwój usług społecznych w gminie Łukta

2

2.1

Wydatki majątkowe razem: x 40 684,770,00

 „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”

„Gospodarka wodno-ściekowa” 

Budowa sieci wod.-kan do miejscowości Strzałkowo oraz rozbudowa sieci wod.-kan. w miejscowości Kotkowo

PROW 2014-2020

47 864,44 7 179,67 0,004 775 796,44 602 350,00 4 173 446,44 0,000,00 7 179,67 40 684,77

1.1

x

1.2

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki

razem
(14+15+16)

Kategoria interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2023

z tego:

Lp.
Wydatki

razem (9+13)

Projekt
Środki z budżetu krajowego**

2023

2024

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



Przed zmianami Zmiana Po zmianach

1 750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

30,03 0,00 30,03
środki na zadania związane z
nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

2 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

115 000,00 -6 272,00 108 728,00

Środki na świadczenia o
których mowa w art. 13 ust.1
Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U.
2022 poz 583)

3 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2 159,00 -610,40 1 548,60

Środki na świadczenia z
pomocy społecznej -
zapewnienie posiłku dla
dzieci i młodzieży

4 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 225,00 -919,00 306,00
jednorazowe świadczenie
pienięzne 300zł na osobę 

5 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 382,00 -1,80 1 380,20 świadczenia rodzinne

6 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

55 712,00 3 297,00 59 009,00
dodatkowe zadania
oświatowe

7 801 80153 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

164,99 0,00 164,99
materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy

175 673,02 -4 506,20 171 166,82

1 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

30,03 0,00 30,03
środki na zadania związane z
nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

2 754 75495 3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

114 456,00 -6 496,00 107 960,00

Środki na świadczenia o
których mowa w art. 13 ust.1
Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U.
2022 poz 583)

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań na
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

Uwagi

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



3 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

544,00 224,00 768,00

Środki na koszty obsługi
zadania wypłaty świadczenia
o których mowa w art. 13
ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U.
2022 poz 583)

4 852 85295 3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 159,00 -610,40 1 548,60
Posiłek dla dzieci i
młodzieży

5 853 85395 3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 -900,00 300,00

6 853 85395 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałó, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25,00 -19,00 6,00

7 855 85595 3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 340,00 0,00 1 340,00

8 855 85595 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałó, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

42,00 -1,80 40,20

9 801 80113 4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

55 712,00 3 297,00 59 009,00
dodatkowe zadania

oświatowe

10 801 80153 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałó, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1,63 0,00 1,63
materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy koszty
obsługi

10 801 80153 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałó, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

163,36 0,00 163,36
materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy

175 673,02 -4 506,20 171 166,82Razam wydatki: 

jednorazowe świadczenie
pienięzne 300zł na osobę 

świadczenia rodzinne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 2



wartość

70 944,84

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 70 944,84

70 944,84

1 900 90019 6050 Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie 70 944,84

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska w Gminie Łukta na 2023 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 850 000,00 0,00 

2 921 92109 6220
Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie - Zakup środków trwałych w
celu dostosowania do nowoczesnej działalności kulturalnej GOK w
Łukcie

0,00 0,00 40 530,06 

2 851 85154 6220
Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie -modernizacja oświetlenia sal,
w których prowadzone są zajęcia profilaktyczne dla dzici i
młodzieży z terenu gminy Łukta

0,00 0,00 32 000,00 

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 200 000,00 0,00 

0,00 1 050 000,00 72 530,06 

1. 851 85154 2820
Wspieranie działań lokalnych na rzecz turystyki i krajoznawstwa
"Organizacja rajdu rowerowego"

0,00 0,00 2 250,00

2 630 63003 2820
Wspieranie działań lokalnych na rzecz turystyki i krajoznawstwa -
dodruk publikacji "Zakochaj się w Łukcie"

0,00 0,00 2 500,00

3 851 85154 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

4 852 85295 2820 Prowadzenie punktu wydawania sprzętu rehabilitacyjnego 0,00 0,00 3 000,00

5 851 85154 2820 Zajęcia kulinarne dla mieszkańców 0,00 0,00 1 500,00

6 851 85154 2820
Zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych - "Dzień dziecka w Łukcie"

0,00 0,00 3 000,00

8 926 92601 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 28 000,00

9 630 63003 2820 Publikacja dla dzieci promująca walory turystyczne Gminy Łukta 0,00 0,00 2 250,00

10 851 85154 2820 Zawody sportowo-pożarnicze dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 2 500,00

11 851 85154 2820
Zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych - "Dzień baniek mydlanych w Pelniku"

0,00 0,00 2 500,00

12 851 85154 2820 Zajęcia sportowe dla dzieci 0,00 0,00 2 100,00

13 851 85154 2820 Wsparcie rozwoju gospodyń wiejskich aktywnych społecznie 0,00 0,00 3 000,00

14 851 85154 2820
Wizyta w Teatrze Muzycznym w Gdyni dla uczestników zajęć
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łukcie

0,00 0,00 2 500,00

0,00 0,00 67 100,00

0 1 050 000,00 139 630,06RAZEM

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, REALIZOWANYCH PRZEZ
PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Ogółem

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie paragraf Plan dochodów Plan wydatków

Szkoły podstawowe 282 050,00 506 100,00

0830 282 000,00 -

0920 50,00 -

4220 - 506 100,00

Przedszkola 224 050,00 0,00

0670 224 000,00 -

0920 50,00 -

Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00

0830 60 000,00 -

0960 5 000,00 -

2400 - 500,00

4210 - 49 500,00

4300 - 15 000,00

571 100,00 571 100,00

III.

801-80195

SUMA

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na
podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

801-80101

801-80104

I.

II.

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVII/81/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B87060B-1038-46B5-AF71-B60D871306DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/81/2023 RADA GMINY ŁUKTA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11




